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EPOCA TUTTE TROFARELLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Epoca - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.25

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 7 13m29s939 01m49s355 6 Leader

2 754 FERRARIO ALESSIO PIE 2412011104 BELLINZAGO A 5 09m59s352 01m50s881 2 01s526

3 137 FENAROLI MARCELLO RO LOM 2409043615 INTIMIANO NAT 6 12m27s912 01m53s754 3 04s399

4 718 SCHIAVO GIANLUCA PIE 2412003549 ORBASSANO R 6 12m53s437 01m56s498 4 07s143

5 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 6 13m45s454 01m56s543 5 07s188

6 298 LATINI LORENZO LOM 2409009145 MC SOMMA LO 6 12m57s578 01m56s549 4 07s194

7 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 6 12m41s473 02m00s042 4 10s687

8 157 DICEMBRIO DIEGO PIE 2412004505 MX RACING SA 6 12m43s224 02m00s443 4 11s088

9 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 7 13m31s553 02m01s049 7 11s694

10 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 6 13m35s414 02m01s113 5 11s758

11 9 SCALISI STEFANO PIE 2412001089 ORBASSANO R 4 11m12s967 02m01s936 4 12s581

12 77 OMLIN BEAT PIE 2412044493 ITALO PALLI 7 13m56s037 02m03s093 7 13s738

13 737 ARGIOLAS STEFANO PIE 2412003770 ORBASSANO R 4 09m27s863 02m04s025 4 14s670

14 14 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 5 11m55s660 02m04s159 3 14s804

15 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 6 13m12s051 02m04s874 3 15s519

16 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 5 10m58s473 02m06s389 4 17s034

17 299 LATINI FABRIZIO LOM 2409009152 MC SOMMA LO 6 12m13s578 02m10s638 3 21s283

18 277 VELLANO PAOLO PIE 2412039014 FAST CROSS 3 07m08s244 02m11s592 3 22s237

19 14 MARIETTA GIOVANNI FRA PIE 2412009223 U.S.ARMENIES 5 11m59s002 02m12s308 3 22s953

20 557 NEGRO SERGIO PIE 2412015899 BELLINZAGO A 6 12m33s834 02m12s945 4 23s590

21 122 ZARA SIMONE PIE 2412004406 BELLINZAGO A 5 12m11s999 02m14s017 5 24s662

22 118 SIDDI FEDERICO PIE 2412020675 PICCOLA AMER 5 12m27s174 02m15s991 5 26s636

23 161 LA SPADA VINCENZO LOM 2409038706 MARIANO  ASD 6 14m01s823 02m16s105 4 26s750

24 772 SCARSO MASSIMO PIE 2412000628 RIVACROSS AS 6 13m11s963 02m16s171 4 26s816

25 49 MAZZUCCO PIERO PIE 2412036101 ITALO PALLI 5 12m38s746 02m16s595 4 27s240

26 20 BERTONE ENRICO PIE 2412034072 FAST CROSS 5 13m44s801 02m18s207 3 28s852

27 622 PEANO CARLO PIE 2412006658 ORBASSANO R 6 13m52s933 02m19s821 6 30s466

28 410 MAGNI MASSIMO PIE 2412029502 NOVI L.  ASD 6 13m13s468 02m20s121 3 30s766

29 21 MOLINO CLAUDIO 3 07m46s950 02m21s867 3 32s512

30 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 3 08m09s278 02m22s176 2 32s821

31 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MOT 6 13m22s579 02m22s501 4 33s146

32 62 BUCHI ROLAND PIE 2412036044 ITALO PALLI 3 10m53s639 02m22s531 3 33s176

33 98 PECORA STEFANO LOM 2409016561 MV GALLARAT 5 13m16s599 02m28s523 3 39s168

34 163 FOLCHITTO CLAUDIO PIE 2412016954 TROFARELLO 5 14m07s277 03m01s603 5 01m12s2

35 630 MOTTA ALESSANDRO PIE 2412017663 BAFFO MX ASD 0 -  - -  - 0
36 772 SCARSO  NICHOLAS PIE 2412000636 RIVACROSS AS 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 9.55.51 Fine: 21/04/2024 10.10.17 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 772-210-557-71-299-410-77-951-163-55-161-622-754-137-157-68-298-848-440-277-14-7

18-30-9999-14-49-20-122-737-98-118-989-9-62

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m50s285 2) 01m51s829 3) 02m05s082 4) 02m02s928 5) 02m00s129
6) 01m49s355* 7) 01m50s331

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 02m08s823 2) 01m50s881* 3) 02m14s924 4) 01m51s747 5) 01m52s977

Nr  137: FENAROLI MARCELLO ROMANO

1) 02m16s479 2) 02m06s713 3) 01m53s754* 4) 01m53s991 5) 02m18s395
6) 01m58s580

Nr  718: SCHIAVO GIANLUCA

1) 02m48s115 2) 02m00s302 3) 01m57s878 4) 01m56s498* 5) 02m02s867
6) 02m07s777

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 02m41s467 2) 02m36s706 3) 02m32s713 4) 02m00s432 5) 01m56s543*
6) 01m57s593

Nr  298: LATINI LORENZO

1) 02m33s489 2) 01m59s327 3) 01m56s999 4) 01m56s549* 5) 02m26s549
6) 02m04s665
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EPOCA TUTTE TROFARELLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Epoca - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 16.25

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 02m31s487 2) 02m03s007 3) 02m00s945 4) 02m00s042* 5) 02m04s635
6) 02m01s357

Nr  157: DICEMBRIO DIEGO

1) 02m28s759 2) 02m02s291 3) 02m02s184 4) 02m00s443* 5) 02m03s527
6) 02m06s020

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 01m07s473 2) 02m07s983 3) 02m08s024 4) 02m02s892 5) 02m02s382
6) 02m01s750 7) 02m01s049*

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 02m55s507 2) 02m04s382 3) 02m04s848 4) 02m06s591 5) 02m01s113*
6) 02m22s973

Nr    9: SCALISI STEFANO

1) 05m05s108 2) 02m03s048 3) 02m02s875 4) 02m01s936*

Nr   77: OMLIN BEAT

1) 01m16s350 2) 02m11s028 3) 02m04s828 4) 02m07s208 5) 02m07s891
6) 02m05s639 7) 02m03s093*

Nr  737: ARGIOLAS STEFANO

1) 03m06s669 2) 02m10s418 3) 02m06s751 4) 02m04s025*

Nr   14: CARUGATI DANTE

1) 02m46s254 2) 02m05s624 3) 02m04s159* 4) 02m29s697 5) 02m29s926

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 02m40s644 2) 02m07s132 3) 02m04s874* 4) 02m07s188 5) 02m05s080
6) 02m07s133

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 01m23s440 2) 02m12s008 3) 02m11s409 4) 02m06s389* 5) 03m05s227

Nr  299: LATINI FABRIZIO

1) 01m09s579 2) 02m17s073 3) 02m10s638* 4) 02m12s266 5) 02m13s342
6) 02m10s680

Nr  277: VELLANO PAOLO

1) 02m41s717 2) 02m14s935 3) 02m11s592*

Nr   14: MARIETTA GIOVANNI FRANCO

1) 03m02s749 2) 02m12s421 3) 02m12s308* 4) 02m15s652 5) 02m15s872

Nr  557: NEGRO SERGIO

1) 01m08s140 2) 02m19s526 3) 02m20s781 4) 02m12s945* 5) 02m16s544
6) 02m15s898

Nr  122: ZARA SIMONE

1) 03m05s561 2) 02m20s204 3) 02m16s616 4) 02m15s601 5) 02m14s017*

Nr  118: SIDDI FEDERICO

1) 03m15s000 2) 02m16s586 3) 02m17s290 4) 02m22s307 5) 02m15s991*

Nr  161: LA SPADA VINCENZO

1) 01m53s581 2) 02m21s339 3) 02m28s360 4) 02m16s105* 5) 02m35s065
6) 02m27s373

Nr  772: SCARSO MASSIMO

1) 01m03s295 2) 02m21s082 3) 02m19s911 4) 02m16s171* 5) 02m19s406
6) 02m52s098

Nr   49: MAZZUCCO PIERO
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1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Epoca - Pagina 3 - Stampato il 21/04/2024 16.25

1) 03m04s255 2) 02m22s437 3) 02m18s204 4) 02m16s595* 5) 02m37s256

Nr   20: BERTONE ENRICO

1) 03m04s509 2) 02m18s918 3) 02m18s207* 4) 02m18s833 5) 03m44s334

Nr  622: PEANO CARLO

1) 01m55s772 2) 02m27s351 3) 02m27s141 4) 02m21s807 5) 02m21s041
6) 02m19s821*

Nr  410: MAGNI MASSIMO

1) 01m15s688 2) 02m31s476 3) 02m20s121* 4) 02m23s789 5) 02m21s073
6) 02m21s321

Nr   21: MOLINO CLAUDIO

1) 03m01s956 2) 02m23s127 3) 02m21s867*

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 03m20s996 2) 02m22s176* 3) 02m26s106

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 01m08s809 2) 02m26s119 3) 02m29s337 4) 02m22s501* 5) 02m23s848
6) 02m31s965

Nr   62: BUCHI ROLAND

1) 06m01s467 2) 02m29s641 3) 02m22s531*

Nr   98: PECORA STEFANO

1) 03m15s427 2) 02m33s249 3) 02m28s523* 4) 02m30s471 5) 02m28s929

Nr  163: FOLCHITTO CLAUDIO

1) 01m38s622 2) 03m11s891 3) 03m08s234 4) 03m06s927 5) 03m01s603*

Nr  630: MOTTA ALESSANDRO

Nr  772: SCARSO  NICHOLAS

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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EPOCA EVO - SUPEREVO TROFARELLO

1^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.46

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 8 14m50s788 01m50s470 2 Leader

2 754 FERRARIO ALESSIO PIE 2412011104 BELLINZAGO A 8 14m52s535 01m50s323 6 01s748

3 137 FENAROLI MARCELLO RO LOM 2409043615 INTIMIANO NAT 8 15m41s389 01m55s357 3 50s601

4 298 LATINI LORENZO LOM 2409009145 MC SOMMA LO 8 15m47s469 01m56s696 2 56s681

5 718 SCHIAVO GIANLUCA PIE 2412003549 ORBASSANO R 8 15m49s410 01m57s224 2 58s623

6 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 8 15m51s762 01m58s337 4 01m00s9

7 14 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 8 16m18s313 02m01s447 4 01m27s5

8 9 SCALISI STEFANO PIE 2412001089 ORBASSANO R 8 16m23s522 02m01s045 6 01m32s7

9 157 DICEMBRIO DIEGO PIE 2412004505 MX RACING SA 8 16m24s407 02m02s143 6 01m33s6

10 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 8 16m41s321 02m02s312 5 01m50s5

11 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 8 16m41s926 02m04s622 3 01m51s1

12 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 7 15m03s262 02m07s938 3 1 Giro

13 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 7 15m04s657 02m07s687 5 1 Giro

14 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 7 15m16s845 02m07s033 2 1 Giro

15 122 ZARA SIMONE PIE 2412004406 BELLINZAGO A 7 15m37s350 02m08s551 3 1 Giro

16 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MOT 7 16m25s735 02m19s125 2 1 Giro

17 772 SCARSO MASSIMO PIE 2412000628 RIVACROSS AS 7 16m33s631 02m17s506 3 1 Giro

18 622 PEANO CARLO PIE 2412006658 ORBASSANO R 7 16m47s674 02m20s622 2 1 Giro

19 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 4 10m58s341 02m27s882 2 4 Giri

-- Non partiti --
20 14 MARIETTA GIOVANNI FRA PIE 2412009223 U.S.ARMENIES 0 -  - -  - 0
21 163 FOLCHITTO CLAUDIO PIE 2412016954 TROFARELLO 0 -  - -  - 0

Inizio: 20/04/2024 13.26.59 Fine: 20/04/2024 13.44.05 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 754-55-718-298-440-137-14-157-848-210-9999-68-30-951-122-71-622-772-989

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m49s632 2) 01m50s470* 3) 01m52s298 4) 01m51s763 5) 01m53s363
6) 01m50s732 7) 01m50s874 8) 01m51s656

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 01m49s107 2) 01m52s909 3) 01m51s567 4) 01m51s786 5) 01m53s392
6) 01m50s323* 7) 01m51s131 8) 01m52s321

Nr  137: FENAROLI MARCELLO ROMANO

1) 02m00s585 2) 01m56s768 3) 01m55s357* 4) 01m58s085 5) 01m55s438
6) 01m57s537 7) 01m57s491 8) 02m00s128

Nr  298: LATINI LORENZO

1) 01m57s138 2) 02m15s237 3) 01m56s696* 4) 01m57s489 5) 01m58s433
6) 01m59s172 7) 02m00s334 8) 02m00s367 9) 01m57s840

Nr  718: SCHIAVO GIANLUCA

1) 01m56s128 2) 01m57s224* 3) 01m58s701 4) 02m00s552 5) 01m59s991
6) 01m59s502 7) 01m59s058 8) 01m58s255

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 01m59s209 2) 01m58s942 3) 01m58s869 4) 01m58s337* 5) 01m59s056
6) 01m58s853 7) 01m59s506 8) 01m58s990

Nr   14: CARUGATI DANTE

1) 02m01s825 2) 02m02s350 3) 02m02s812 4) 02m01s447* 5) 02m02s144
6) 02m02s607 7) 02m01s714 8) 02m03s414

Nr    9: SCALISI STEFANO

1) 02m02s989 2) 02m03s439 3) 02m01s144 4) 02m01s463 5) 02m01s045*
6) 02m01s306 7) 02m02s290

Nr  157: DICEMBRIO DIEGO

1) 02m04s600 2) 02m02s804 3) 02m03s197 4) 02m02s495 5) 02m02s162
6) 02m02s143* 7) 02m03s103 8) 02m03s903

Nr   68: SOLARI SANDRO
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EPOCA EVO - SUPEREVO TROFARELLO

1^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 16.46

1) 02m10s453 2) 02m08s937 3) 02m07s243 4) 02m02s539 5) 02m02s312*
6) 02m02s882 7) 02m03s347 8) 02m03s608

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA

1) 02m04s896 2) 02m05s117 3) 02m04s622* 4) 02m05s121 5) 02m05s459
6) 02m06s226 7) 02m04s934 8) 02m05s551

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m09s326 2) 02m08s845 3) 02m07s938* 4) 02m08s122 5) 02m08s996
6) 02m08s425 7) 02m11s610

Nr   30: BUGLIONE MARCO

1) 02m11s324 2) 02m09s381 3) 02m08s406 4) 02m08s332 5) 02m07s687*
6) 02m09s223 7) 02m10s304

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 02m12s123 2) 02m07s033* 3) 02m07s781 4) 02m08s720 5) 02m08s618
6) 02m15s208 7) 02m17s363

Nr  122: ZARA SIMONE

1) 02m15s237 2) 02m10s640 3) 02m08s551* 4) 02m10s311 5) 02m11s140
6) 02m16s817 7) 02m24s654

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 02m21s837 2) 02m19s125* 3) 02m20s865 4) 02m21s123 5) 02m21s247
6) 02m20s975 7) 02m20s563

Nr  772: SCARSO MASSIMO

1) 02m25s281 2) 02m20s771 3) 02m17s506* 4) 02m20s836 5) 02m21s195
6) 02m20s419 7) 02m27s623

Nr  622: PEANO CARLO

1) 02m24s624 2) 02m20s622* 3) 02m21s809 4) 02m24s289 5) 02m27s955
6) 02m22s898 7) 02m25s477

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 03m03s671 2) 02m27s882* 3) 02m41s357 4) 02m45s431

Nr   14: MARIETTA GIOVANNI FRANCO

Nr  163: FOLCHITTO CLAUDIO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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EPOCA EVO - SUPEREVO TROFARELLO

2^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.47

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 55 CARAMELLINO LUCA PIE 2412029700 BRAAAP 9 16m29s542 01m49s479 8 Leader

2 754 FERRARIO ALESSIO PIE 2412011104 BELLINZAGO A 9 16m31s943 01m49s346 4 02s401

3 440 CALZA DAVIDE PIE 2412005023 TEKNOLOGY R 9 17m40s289 01m55s920 5 01m10s7

4 298 LATINI LORENZO LOM 2409009145 MC SOMMA LO 9 17m47s874 01m56s250 3 01m18s3

5 718 SCHIAVO GIANLUCA PIE 2412003549 ORBASSANO R 9 17m58s117 01m57s752 4 01m28s5

6 14 CARUGATI DANTE LOM 2409001423 CAIRATESE AS 9 18m15s587 02m00s608 4 01m46s0

7 68 SOLARI SANDRO PIE 2412030088 BRAAAP 9 18m21s005 02m01s477 8 01m51s4

8 9 SCALISI STEFANO PIE 2412001089 ORBASSANO R 9 18m21s707 02m01s154 2 01m52s1

9 157 DICEMBRIO DIEGO PIE 2412004505 MX RACING SA 9 18m27s642 02m01s078 5 01m58s1

10 848 GIRIBALDI ANDREA PIE 2412005247 MADE OF MOT 9 18m32s058 02m01s266 2 02m02s5

11 951 FULICI SIMONE PIE 2412018638 TEKNOLOGY R 8 17m02s869 02m03s914 4 1 Giro

12 122 ZARA SIMONE PIE 2412004406 BELLINZAGO A 8 17m16s845 02m07s152 2 1 Giro

13 210 DOLCE ELVIO PIE 2412001725 ORBASSANO R 8 17m32s144 02m09s920 4 1 Giro

14 772 SCARSO MASSIMO PIE 2412000628 RIVACROSS AS 8 18m45s013 02m16s790 2 1 Giro

15 71 GAY ENRICO MASSIMILIAN PIE 2412008282 MADE OF MOT 7 16m56s019 02m22s357 2 2 Giri

16 622 PEANO CARLO PIE 2412006658 ORBASSANO R 7 18m50s796 02m22s010 2 2 Giri

17 137 FENAROLI MARCELLO RO LOM 2409043615 INTIMIANO NAT 6 11m25s869 01m52s953 2 3 Giri

-- Ritirati --
18 989 TEMPORITI EMMANUELE LOM 2409001472 CAIRATESE AS 3 07m40s308 02m26s297 2 6 Giri

-- Non partiti --
19 30 BUGLIONE MARCO PIE 2412000727 MC CEVA 0 -  - -  - 0
20 14 MARIETTA GIOVANNI FRA PIE 2412009223 U.S.ARMENIES 0 -  - -  - 0
21 163 FOLCHITTO CLAUDIO PIE 2412016954 TROFARELLO 0 -  - -  - 0

Inizio: 20/04/2024 17.01.09 Fine: 20/04/2024 17.20.09 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 754-55-137-298-440-718-848-14-68-9999-122-157-210-951-772-71-622-989

Nr   55: CARAMELLINO LUCA

1) 01m46s820 2) 01m50s127 3) 01m49s910 4) 01m49s853 5) 01m51s190
6) 01m50s494 7) 01m51s246 8) 01m49s479* 9) 01m50s423

Nr  754: FERRARIO ALESSIO

1) 01m45s873 2) 01m52s154 3) 01m50s822 4) 01m49s346* 5) 01m51s428
6) 01m49s693 7) 01m51s336 8) 01m49s781 9) 01m51s510

Nr  440: CALZA DAVIDE

1) 01m56s333 2) 01m58s118 3) 01m56s681 4) 01m57s405 5) 01m55s920*
6) 01m57s003 7) 01m59s553 8) 01m58s826 9) 02m00s450

Nr  298: LATINI LORENZO

1) 01m53s623 2) 01m56s636 3) 01m56s250* 4) 01m57s551 5) 01m59s098
6) 02m00s736 7) 02m00s736 8) 02m00s842 9) 02m02s402

Nr  718: SCHIAVO GIANLUCA

1) 01m56s929 2) 01m58s028 3) 01m58s964 4) 01m57s752* 5) 01m59s446
6) 02m01s025 7) 02m00s861 8) 02m01s869 9) 02m03s243

Nr   14: CARUGATI DANTE

1) 02m00s421 2) 02m01s571 3) 02m01s550 4) 02m00s608* 5) 02m01s965
6) 02m01s842 7) 02m01s806 8) 02m02s629 9) 02m03s195

Nr   68: SOLARI SANDRO

1) 02m02s080 2) 02m02s091 3) 02m01s637 4) 02m03s986 5) 02m02s528
6) 02m02s185 7) 02m03s180 8) 02m01s477* 9) 02m01s841

Nr    9: SCALISI STEFANO

1) 02m02s584 2) 02m03s027 3) 02m01s746 4) 02m03s036 5) 02m01s599
6) 02m02s147

Nr  157: DICEMBRIO DIEGO

1) 02m09s421 2) 02m03s518 3) 02m02s744 4) 02m01s557 5) 02m01s078*
6) 02m01s361 7) 02m02s649 8) 02m02s589 9) 02m02s725

Nr  848: GIRIBALDI ANDREA
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EPOCA EVO - SUPEREVO TROFARELLO

2^ prova FINALE - A -

Gara: Evo - Pagina 2 - Stampato il 21/04/2024 16.47

1) 01m58s841 2) 02m01s266* 3) 02m02s834 4) 02m05s584 5) 02m04s230
6) 02m03s967 7) 02m04s619 8) 02m04s946 9) 02m05s771

Nr  951: FULICI SIMONE

1) 02m09s953 2) 02m07s228 3) 02m05s502 4) 02m03s914* 5) 02m06s766
6) 02m06s244 7) 02m13s041 8) 02m10s221

Nr  122: ZARA SIMONE

1) 02m07s224 2) 02m07s152* 3) 02m08s774 4) 02m09s760 5) 02m10s707
6) 02m11s103 7) 02m12s369 8) 02m09s756

Nr  210: DOLCE ELVIO

1) 02m09s457 2) 02m12s453 3) 02m10s619 4) 02m09s920* 5) 02m10s064
6) 02m15s274 7) 02m13s638 8) 02m10s719

Nr  772: SCARSO MASSIMO

1) 02m16s376 2) 02m16s790* 3) 02m20s367 4) 02m23s156 5) 02m21s494
6) 02m22s500 7) 02m22s992 8) 02m21s338

Nr   71: GAY ENRICO MASSIMILIANO

1) 02m19s816 2) 02m22s357* 3) 02m25s037 4) 02m26s629 5) 02m25s713
6) 02m28s508 7) 02m27s959

Nr  622: PEANO CARLO

1) 02m21s757 2) 02m22s010* 3) 02m24s885 4) 02m26s205 5) 04m08s730
6) 02m32s913 7) 02m34s296

Nr  137: FENAROLI MARCELLO ROMANO

1) 01m50s115 2) 01m52s953* 3) 01m54s137 4) 01m55s611 5) 01m57s068
6) 01m55s985

Nr  989: TEMPORITI EMMANUELE

1) 02m23s218 2) 02m26s297* 3) 02m50s793

Nr   30: BUGLIONE MARCO

Nr   14: MARIETTA GIOVANNI FRANCO

Nr  163: FOLCHITTO CLAUDIO

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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EPOCA EVO - SUPEREVO TROFARELLO

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Evo - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.26

C_EVOEPO: 1.565 Punti

1 55 CARAMELLINO LUCA 2412029700 BRAAAP C_EVOE 180 (90+90)
2 754 FERRARIO ALESSIO 2412011104 BELLINZAGO ASD C_EVOE 168 (84+84)
3 137 FENAROLI MARCELLO ROMAN 2409043615 INTIMIANO NATAL C_EVOE 160 (80+80)
4 718 SCHIAVO GIANLUCA 2412003549 ORBASSANO RACIN C_EVOE 154 (77+77)
5 14 CARUGATI DANTE 2409001423 CAIRATESE ASD C_EVOE 150 (75+75)
6 68 SOLARI SANDRO 2412030088 BRAAAP C_EVOE 146 (73+73)
7 210 DOLCE ELVIO 2412001725 ORBASSANO RACIN C_EVOE 140 (71+69)
8 122 ZARA SIMONE 2412004406 BELLINZAGO ASD C_EVOE 138 (67+71)
9 772 SCARSO MASSIMO 2412000628 RIVACROSS ASD C_EVOE 132 (65+67)

10 622 PEANO CARLO 2412006658 ORBASSANO RACIN C_EVOE 128 (63+65)
11 30 BUGLIONE MARCO 2412000727 MC CEVA C_EVOE 69 (69+0)

C_SUPEPO: 1.169 Punti

1 440 CALZA DAVIDE 2412005023 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 174 (84+90)
2 298 LATINI LORENZO 2409009145 MC SOMMA LOMBA C_SUPEP 174 (90+84)
3 9 SCALISI STEFANO 2412001089 ORBASSANO RACIN C_SUPEP 160 (80+80)
4 157 DICEMBRIO DIEGO 2412004505 MX RACING SARAN C_SUPEP 154 (77+77)
5 848 GIRIBALDI ANDREA 2412005247 MADE OF MOTO C_SUPEP 150 (75+75)
6 951 FULICI SIMONE 2412018638 TEKNOLOGY RACIN C_SUPEP 146 (73+73)
7 71 GAY ENRICO MASSIMILIANO 2412008282 MADE OF MOTO C_SUPEP 142 (71+71)
8 989 TEMPORITI EMMANUELE 2409001472 CAIRATESE ASD C_SUPEP 69 (69+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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